

Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy w Sarnakach
z dnia 15 czerwca 2023 r.

Rozpoczęcie obrad godzina – 14:05

Zakończenie obrad godzina – 15:00

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Adam Wawryniuk. Powitał przybyłych na posiedzenie radnych, Panią Katarzynę Łysak oraz pracownika urzędu.

Poinformował, że w porządku dzisiejszego posiedzenia jest zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania z wykonania planów wydatków instytucji kultury, a także opracowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sarnaki za rok 2022.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji, Pan Adam Wawryniuk poprosił Panią Katarzynę Łysak o omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok, wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania z wykonania planów wydatków instytucji kultury .

Pani Katarzyna omówiła sprawozdanie

Radni dyskutowali na temat wyżej wskazanego sprawozdania.

Postanowili, iż na posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w Sarnakach ponownie zostanie omówiony budżet gminy za poprzedni rok sprawozdawczy.

Członkowie komisji rewizyjnej zapoznali się z uchwałą 3.e./218/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 24 kwietnia

2023 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sarnaki sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sarnaki za rok 2022.

Uchwała ta została udostępniona na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sarnaki.

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Sarnaki z wykonania budżetu Gminy Sarnaki za 2022 rok, sprawozdania finansowego za 2022 rok, informacji o stanie mienia Gminy Sarnaki, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącej sprawozdania z wykonania z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia Gminy Sarnaki za 2022 rok, Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Sarnakach pozytywnie oceniła wykonanie budżetu.

Jednogłośnie Komisja wnioskuje o udzielenie Wójtowi Gminy Sarnaki absolutorium za 2022 rok. (4 głosy za).

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Adam Wawryniuk poprosił o przygotowanie na kolejną komisję informacji o robotach dodatkowych na drogach aktualnie remontowanych.

Ad. 4

W związku z wyczerpaniem zaplanowanego na Komisję porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował zebranych za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Na tym protokół oraz posiedzenie zakończono.

Protokołowała:



Adriana Dec

Przewodniczył:



Adam Wawryniuk

**Zaproszeni do udziału w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Sarnakach
w dniu 15.06.2023 r.:**

1. Pani Katarzyna Łysak – Inspektor ds. realizacji budżetu



LISTA OBECNOŚCI
członków Komisji Rewizyjnej
na posiedzeniu w dniu 15 czerwca 2023 roku

1. Przewodniczący – Adam Wawryniuk

2. Zastępca Przewodniczącego – Mieczysław Bartoszewski

3. członek – Monika Obrępalska

4. członek – Tomasz Obrępalski



Handwritten signatures in blue ink on dotted lines, corresponding to the list of members. The signatures are: Adam Wawryniuk, Mieczysław Bartoszewski, Monika Obrępalska, and Tomasz Obrępalski.